
2022 年 5 月 17 日 

各位 

中四国セキスイハイム工業株式会社 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

当社中四国セキスイハイム工業（岡山県岡山市東区古都宿）に勤務する従業員が新型コロ

ナウイルスに感染していることが 5 月 17（火）、判明いたしました。

 本件により、ご心配、ご迷惑をおかけしております方々に心よりお詫び申し上げるとと 

もに、引き続きお客様、関係者の皆様、従業員の安全を第一に、保健所等と連携し、感染 

拡大防止に努めてまいります。 

【お問い合わせ先】 

中四国セキスイハイム工業株式会社 総務部 

086-279-6251（8：25～17：00 土・日休）


